

# **Olav Djernes Holding ApS**

Sætervej 13B, 9520 Skørping

CVR-nr. 35 25 68 81

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2016.

---

**Olav Damgaard Djernes**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Olav Djernes Holding ApS Sætervej 13B 9520 Skørping
	CVR-nr.: 35 25 68 81
	Stiftet: 7. juni 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Olav Damgaard Djernes, Sætervej 13B
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Djernes Super ApS, Skørping

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at fungere som holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder udgør kr. 770.825, hvilket anses som værende tilfredsstillende. Årets resultat udgør kr. 762.877, hvilket ligeledes anses som værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.125</b>	<b>-5</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	770.825	703
Andre finansielle indtægter	393	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.801	-4
<b>Resultat før skat</b>	<b>760.292</b>	<b>694</b>
Skat af årets resultat	2.585	2
<b>Årets resultat</b>	<b>762.877</b>	<b>696</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	541.325	692
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Overføres til overført resultat	120.352	0
Disponeret fra overført resultat	0	-96
<b>Disponeret i alt</b>	<b>762.877</b>	<b>696</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.325.335	3.784
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.325.335</u>	<u>3.784</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.325.335</u></b>	<b><u>3.784</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	530.353	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>2</u>
Tilgodehavender i alt	<u>530.353</u>	<u>2</u>
Likvide beholdninger	<u>9.121</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>539.474</u></b>	<b><u>2</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.864.809</u></b>	<b><u>3.786</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.285.335	744
5 Overført resultat	2.863.401	2.743
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	100
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.329.936</u></b>	<b><u>3.667</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	408.346	0
Selskabsskat	118.498	0
Anden gæld	8.029	119
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>534.873</u>	<u>119</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>534.873</u></b>	<b><u>119</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.864.809</u></b>	<b><u>3.786</u></b>
 <b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.772	0
Renter, mellemværende med virksomhedsdeltager	3.029	4
	<b>4.801</b>	<b>4</b>
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2015	3.040.000	3.040
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>3.040.000</b>	<b>3.040</b>
Opskrivninger 1. januar 2015	744.010	40
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	770.825	704
Udbytte	-229.500	0
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>1.285.335</b>	<b>744</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>4.325.335</b>	<b>3.784</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Djernes Super ApS	Skørping	51 %
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80
	<b>80.000</b>	<b>80</b>

## Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	744.010	52
Resultatandel	541.325	692
	<b>1.285.335</b>	<b>744</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	2.743.049	2.839
Årets overførte overskud eller underskud	120.352	-96
	<b>2.863.401</b>	<b>2.743</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	98
Udloddet udbytte	-99.800	-98
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100
	<b>101.200</b>	<b>100</b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.